EDITAL OSC Nº 001/2017 – EDITAL 002

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO
CHAMAMENTO PÚBLICO OSC Nº 001/2017.

O MUNICIPIO DE SANANDUVA, em cumprimento das disposições

da Lei Federal 13.019/2014, e Decreto 6.275, de 10/03/2017, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o resultado preliminar referente ao CHAMAMENTO
PÚBLICO OSC  nº 001/2017, a saber:

Propostas classificadas das OSC’s:

ASSOCIAÇÃO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES – AESA
CNPJ nº. 04.844.632/0001-92

Rua Carlos Prauser, 284, Centro, Sananduva RS.

ASSOCIAÇÃO DE ESTUDANTES VALE DO YNHANDAVA
CNPJ nº. 07.325.499/0001-56

Rua General Flores da Cunha, 160, Centro, Sananduva RS.

ASSOCIAÇÃO DOS UNIVERSITÁRIOS DE SANANDUVA – AUSAN
CNPJ nº. 10.857.479/0001-30

Rua Goias, 02, São Cristóvão, Sananduva RS.

ASSOCIAÇÃO SANANDUVENSE DE UNIVERSITÁRIOS DO CAMPUS DE LAGOA
VERMELHA

CNPJ Nº. 03.336.540/0001-39
Rua Angela Raymundi, 1143, Centro, Sananduva RS.

Interessados poderão interpor recurso administrativo endereçado à

Comissão de Seleção de Chamamento Público, nos termos regulamentares.
Informações serão prestadas aos interessados no horário normal

de expediente, na Prefeitura Municipal, onde poderão ser obtidas cópias do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANANDUVA,
25 DE ABRIL DE 2017.

                                          LEOMAR JOSÉ FOSCARINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se;
Data Supra:

RODRIGO GETELINA
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO